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Bästa kund,

Reliance National Insurance Company (Europe) Limited (“Företaget”)
Ackordsförfarande

Varför har du fått detta brev?

I november 2005 skrev Företaget till dig för att informera om att man föreslagit ett
ackordsförfarande enligt paragraf 425 i den brittiska aktiebolagslagen, Companies Act 1985, för
att avsluta alla dess försäkrings- och återförsäkringsskuldförbindelser, med undantag för vissa
försäkringar som inte omfattas av ackordsplanen "Planen" (dessa definieras i Planen). Företaget
kan vidare ha försäkrat och återförsäkrat dig vid något tillfälle.

Vid borgenärssammanträdet som hölls den 2 februari 2006 godkändes Planen. Planen, som
ändrats i förhållande till den version som delades ut till borgenärerna, fastställdes därefter av
domstolen. Planen trädde i kraft den 20 oktober 2006. Kopia av den slutgiltiga Planen finns att
hämta på Företagets hemsida: http://whittingtoninsurance.com/publicity/schemes.php

Dokumentet som beskriver Planen vilket skickades till dig i november 2005 innehöll en
beräknad tidsplan över viktiga datum. Denna tidsplan har ändrats och den aktuella tidsplanen
är följande:

Nya gällande datum

Fastställelsedatum 30 juni 2005

Planens ikraftträdelsedatum 20 oktober 2006

Sista datum då fordringar kan göras gällande 21 maj 2007

Tidigast förväntade betalningsdatum 21 november 2007

Sista datum för utbetalning 21 mars 2008

Vad ska du göra nu?

Du är nu inbjuden att göra dina fordringar gällande och jag bifogar ett formulär för detta
ändamål, vilket återspeglar det ändrade datumet då fordringar kan göras gällande, dvs den
21 maj 2007.

Om du skulle vilja göra dina fordringar gällande ber jag dig vänligen att fylla i formuläret
genom att följa de tryckta instruktionerna i formuläret och vägledningen i Planen (se del 3 i
Planen och paragraf 7 i del 3 i den Förklarande redogörelsen). Kopior av dessa dokument finns
att hämta på: http://whittingtoninsurance.com/publicity/schemes.php.

Ifyllda formulär och underlag måste returneras till mig på ovannämnda adress senast kl. 17.00
brittisk sommartid den 21 maj 2007, vilket är det ändrade sista datumet då fordringar kan göras
gällande.

1 november 2006



När kommer din fordran att utbetalas?

Ackordsförvaltaren kommer att överväga de fordringar som gjorts gällande och om denne
finner att de står i överensstämmelse med informationsinnehållet i formuläret kommer denne att
underrätta dig inom sex veckor från sista datum då fordringar kunde göras gällande.

Om ackordsförvaltaren inte godkänner informationen i formuläret skall denne underrätta dig
därom och uppge skälen därtill inom sex veckor från sista datum då fordringar kunde göras
gällande och begära in ytterligare information som kan vara till hjälp för att godkänna fordran
och/eller motfordringar.

Om en fordran inte kan godkännas inom sex månader från sista datum då fordringar kunde
göras gällande, kommer den att hänskjutas till en från parterna fristående rådgivare som
kommer att fatta ett slutgiltigt beslut beträffande varje tvistig fordran inom tre månader från
det att de hänsköts till honom. Alla fordringar som kan utbetalas kommer att betalas så snart
som det rimligen låter sig göras och i vilket fall som helst inte senare än 10 månader efter det
sista datumet då fordringar kunde göras gällande.

Vem ska du kontakta om du vill ha ytterligare information?

Om du behöver ytterligare information hänvisar vi dig till vår kundtjänst, om du befinner dig
i Storbritannien, på tel. 0800 RELIANCE / 0800 73542623. Vänligen ring: +44 207 220 1881
om du ringer från utlandet. Vänligen skicka alla mejl till
RNICE-scheme@whittingtoninsurance.com. Kopior av olika dokument som avser Planen
finner du på: http://whittingtoninsurance.com/publicity/schemes.php

Med vänliga hälsningar,

Richard Whatton
Ordförande


